
1 beze změny trasy (Petřiny – Spojovací)

2 beze změny trasy (Podbaba – Petřiny)
(v provozu v pracovní den cca 6:00 – 20:00)

3 LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská – Nademlejnská – U Elektry –
Podkovářská – Nádraží Libeň – Sazka arena – Ocelářská – Balabenka - Palmovka –
BŘEZINĚVESKÁ (T) – KOBYLISY – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka –
Vosmíkových – U Kříže – Stejskalova – Divadlo Pod Palmovkou (T) – Libeňský most –
Maniny – Dělnická (Z) – Tusarova (T) – Pražská tržnice – Vltavská – Těšnov – Palmovka -
Invalidovna – Urxova – Křižíkova – Karlínské nám. – Florenc – Bílá Labuť – … – NÁDRAŽÍ
BRANÍK (– Nádraží Braník – … – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – LEVSKÉHO (Z))
(v úseku Nádraží Braník – Sídliště Modřany/Levského jede pouze každý druhý spoj)

4 SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo nám. – K Barrandovu –
Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží –
(SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ -) Plzeňka – Na Knížecí – Anděl - KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) –
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Zborovská – … – ČECHOVO
NÁMĚSTÍ – Čechovo nám. (T) – Koh-i-noor – Slavia – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ
(v provozu v pracovní den cca 6:00 – 20:00)

5 ČERNOKOSTELECKÁ – Nové Strašnice – Zborov-Strašnické divadlo – Solidarita – Vinice
(Z) – Vozovna Strašnice – Krematorium Strašnice – Želivského – Želivského (Strojimport) –
Olšanské hřbitovy – OLŠANSKĚ HŘBITOVY – Flora – … – Strossmayerovo nám. –
Vltavská - Pražský tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická – U Průhonu (T) – Ortenovo nám. –
Nádraží Holešovice – Výstaviště - VÝSTAVIŠTĚ – Kamenická – Letenské nám. – Sparta –
Sparta (T) (– ŠPEJCHAR) – Hradčanská – Vítězné nám. – Dejvická – Thákurova – Hadovka
– Bořislavka – Horoměřická – Sídliště Červený Vrch – Červený Vrch – Nádraží Veleslavín –
Nad Džbánem – Vozovna Vokovice – DIVOKÁ ŠÁRKA
(v úseku Sparta – Divoká Šárka v provozu pouze ve špičkách pracovního dne)

6 KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu - Bertramka – Anděl –
(SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo nám. – K Barrandovu –
Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar – ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží) –
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ – Plzeňka – Na Knížecí – Anděl - … - Karlovo nám. – Štěpánská –
I.P.Pavlova – Bruselská – Pod Karlovem (T) – Nuselské schody – Otakarova – Nádraží
Vršovice – Oblouková – Koh-i-noor – Slavia – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ – Moráň (T) –
Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo nám. – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce –
Nám. Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská –
Teplárna Michle – SPOŘILOV
(v provozu v pracovní den cca 6:00 – 20:00, v úseku Sídliště Barrandov – Smíchovské
nádraží v provozu pouze v ranní špičce pracovního dne)

7 RADLICKÁ – … – ČERNOKOSTELECKÁ – … – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP
(v úseku Černokostelecká – Ústřední dílny DP o víkendu a večer v provozu pouze každý
druhý spoj)

8 PODBABA – … – Hradčanská – Sparta (Z) – Sparta – Letenské nám. – Kamenická –
Strossmayerovo nám. - Nábř. Kpt. Jaroše (T) – Chotkovy sady – Malostranská – Čechův
most – Dlouhá třída – … – STARÝ HLOUBĚTÍN.

9 beze změny trasy (Sídliště Řepy – Spojovací)

10 beze změny trasy (Sídliště Řepy – Sídliště Ďáblice)
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11 SPOŘILOV – … – Nám. Bratří Synků (– NÁM. BRATŘÍ SYNKŮ (T) – Otakarova (Z)) – … –



OLŠANSKÉ HŘBITOVY – Želivského – Želivského – Vinohradské hřbitovy – Krematorium
Strašnice – Vozovna Strašnice – Vinice (T) – Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové
Strašnice – ČERNOKOSTELECKÁ
(v úseku Nám. Bratří Synků – Olšanské hřbitovy vložené spoje v pracovní den cca 6:00 –
19:00)

12 SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – … – Malostranská – Čechův most – Nábř. Kpt. Jaroše (Z) -
Strossmayerovo nám. – Chotkovy sady – Sparta (Z) – Sparta – Letenské nám. – Kamenická

– Strossmayerovo nám. – Veletržní – … – PALMOVKA
–

14 SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – … – Masarykovo nádraží – Nám. Republiky – Dlouhá třída –
Nábř. Kpt. Jaroše (Z) – Strossmayerovo nám. – Veletržní – Výstaviště – Nádraží Holešovice
– Trojská – Nad Trojou – Hercovka – Ke Stírce – Kobylisy – Březiněveská – Líbeznická –
VOZOVNA KOBYLISY – Bílá Labuť – Těšnov – Vltavská – Pražská tržnice – Tusarova (Z) –
Dělnická – U Průhonu (T) – ORTENOVO NÁMĚSTÍ

15 zrušena (nahrazena linkami 12 a 16)

16 SÍDLIŠTĚ ŘEPY – … – (KOTLÁŘKA –) Kotlářka – … – Biskupcova – Ohrada – Vápenka –
Strážní – Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ – Krejcárek – Palmovka – Palmovka (Z)
– Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany – Špitálská –
Poštovská – Kolbenova – Nový Hloubětín – Starý Hloubětín – Kbelská – Hloubětín – Sídliště
Hloubětín – LEHOVEC
(v úseku Sídliště Řepy – Kotlářka v provozu pouze ve špičkách pracovního dne)

17 LEVSKÉHO(T) – SÍDLIŠTĚ MODŘANY – … (– VÝSTAVIŠTĚ) – Výstaviště – … – Kobylisy
– Střelničná – Kyselova – Ládví – Štěpničná – Třebenická (Z) - SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE –
Březiněveská – Líbeznická – VOZOVNA KOBYLISY
(v úseku Výstaviště – Vozovna Kobylisy v pracovní dny dopoledne, večer a o víkendu
v provozu pouze každý druhý spoj)

18 beze změny trasy (Petřiny – Vozovna Pankrác)

19 zrušena (nahrazena linkami 16 a 26)

20 beze změny trasy (Divoká Šárka – Sídliště Barrandov)

21 zrušena (nahrazena linkou 3)

22 beze změny trasy (Bílá Hora – Nádraží Hostivař)

24 KUBÁNSKÉ NÁM. – … – Masarykovo nádraží – Bílá Labuť – Florenc – Karlínské nám. –
Křižíkova – Urxova – Invalidovna – Palmovka – Divadlo Pod Palmovkou (Z) – Stejskalova –
U Kříže – Vosmíkových – Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – KOBYLISY –
BŘEZINĚVESKÁ (Z) – Náměstí Republiky – Dlouhá třída – Nábř. Kpt. Jaroše (Z) –
Strossmayerovo nám. – Veletržní – Výstaviště – Nádraží Holešovice – ORTENOVO
NÁMĚSTÍ

25 VYPICH – … – Palmovka (– PALMOVKA) – Divadlo Pod Palmovkou (Z) – Stejskalova – U
Kříže – Vosmíkových – Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – Kobylisy –
Březiněveská - Líbeznická – VOZOVNA KOBYLISY – Palmovka (Z) – Balabenka –
Ocelářská – Sazka arena – Nádraží Libeň – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská –
Kbelská – Hloubětín – Sídliště Hloubětín – LEHOVEC
(v úseku Palmovka – Vozovna Kobylisy v provozu pouze v pracovní den cca 6:00 – 20:00)

26 beze změny trasy (Divoká Šárka – Nádraží Hostivař)
36 zrušena (nahrazena linkou 5)


